Porro his impiis decretis persimile est quod objectatur in causa viraginis seu heroinæ Aurelianensis, nempe quod Henrico VII. Anglorum Rege in cujus potestate erant Rex, urbs, Regni magna pars imperante ac dictante prodit, Bellocacensi in primis Episcopo nihil non movente non audente ut optimè de patria meritæ supremam perniciem inferret.

mit tout en usage pour perdre cette services à sa patrie.

Alia nonnulla præterea adnotata sunt à D. Syndico in famosum libellum, primum illud multo absurdissimum esse, quod in eo colligitur ex fœdissimis aberrationibus trium quatuorve Magistrorum quos nominatim appellat, Ordinem omnem aberravisse; ceu vel ex solis illis Sacra Facultas constitisset, vel impias eorum opiniones fecisset suas; & non confestim iis bellum indixisset; quod abhinc in dies per Magistros, per Baccalauros, per censuras sustentavit, quod & Deo juvante semper sustentatura est: quin & Bucherium ipsum cujus nomine typis edita parricidæ defensio, quamquam sua esse à pluribus non credatur, diutissime dementatum licet, provecâ jam ætate de errore admissio lamentari solitum ac dicere, lugendam esse simplicium Magistrorum conditionem, quorum religione tam fœde abusi fuissent detestandi fœderis principes & promotores.

Hoc

Religion, desquels les Chefs & les Promoteurs de cette Ligue détestable avoient si honteusement abusé.

- Hoc quoque absurdissimum esse, ut quæ à Baccalureo Mauclerc anno 1591. cum omnium potestas penes facinorosos esset, theses propositæ sunt. implorato patrocinio pro-Legati Landriano in bonos civis & civita placita furentis, ideo Facultati tribuendæ censeantur, à Stripitore Epistolæ, quod ille prior Sorbonicus diceretur, coque titulo ad ipsam proprie pertinentis; siquidem hac in parte conditio Prioris Sorbonici ab aliorum Baccalureorum minime differat; ac nec parvum fuisse imperitio ac improbo clerico, id quod sonat erroris ac rebellionis crimine ad versus quem solemnibus exposituris instituta fuit ab omni Academia anno 1627. ob renovatos recens ab ipso errores. Tam supinâ inscribâ laborare non debuisse qui contumeliosam Epistolam Doctori Sorbonico adscripsit, ut in ore cum dum calumniatorem agere se voluisse ultro fateatur.

gles & des usages de la Faculté, pour ne pas tomber dans ces erreurs grossières; qui découvrent qu'il n'est qu'un imprudent calomniateur.

Ejusdem fidei esse confutaram jam pridem à se Syndico Fabellam, quam idem importune recinit, nempe contumeliæ ab ipso illatæ, quod ait, gloriosæ memoriæ Ludovicus XIV. quum Magistros aliquot antea partim exulare ab urbe, partim à Comitibus abstinere jussos publicâ gratulatione prosecutus, reduces appellaverit strenuos defensores fidei; neque enim eam à se laude donatos illos,